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
mento 2024 gratis. 
F. (14) 99858-2460

R3 2023 – ABS, a 
SUPERSPORT para 
todos os dias, agora 
na cor phantom pur-
ple 40% de entrada + 
36 x de R$ 590,00* 
taxa de 0,99 a.m 
+ emplacamento 
2024 grátis. F. (14) 
99859-2460

BMW R1250 
2019/2020 – pre-
ta, GS Adventure HP, 
manual, 18.521km 
rodados. Gasolina. 
R$ 89.900 F. (14) 
99706-3743
B O U L E V A R D 
2008/2009 – preta, 
manual, 38 mil km 
rodados, gasolina. 
R$ 30.000 F. (14) 
99706-3743
B U R G M A N 
2016/2017 – auto-
mática, 33.904km 
rodados, gasolina. R$ 
8.800 F. (14) 99706-
3743
TRIUMPH TIGER 
2021 – preta, manu-
al, 7.700 km rodados, 
gasolina. R$ 85.000. 
F. (14) 99706-3743 

ÁGUAS DO ELOY – T. 
250 m2, C. 135m2, 
sala, sala de jantar, 
cozinha planejada 
com balcão, 3 dor-
ms sendo 1 suíte, 
wc social, garagem, 
área gourmet, área 
de serviço, quintal 
nos fundos, porce-
lanato, blindex, vox 
nos wc; armarinhos, 
portão automático 
com cerca elétrica, 
câmeras e DVR de 
monitoramento. R$ 
550.000. F. (14) 
99147-0633

AMÉRICA – Casa 
próximo a FAPI, duas 
casas no quintal, 
sendo um sobrado, 
mais uma casa com 
três cômodos e um 
ponto comercial. 
R$ 700.000 F. (14) 
99646-2410 Ru-
bens 

AMÉRICA – edícula, 
um dorm, wc, cozi-
nha, área de serviço e 
garagem. T. 300 m2, 
toda murada, com 
cerca de proteção es-
piral de frente a uma 
praça. R$ 200.000 F. 
(14) 98150-9703

ANCHIETA – 3 dor-
ms, 2 wc, garagem, 
lavanderia fechada, 
cozinha e sala gran-
de, T. 360m2, C. 
119m2. Valor a ne-
gociar. F. (14) 99611-
4611

BOA ESPERANÇA – 1ª 
secção – casa de 4 cô-
modos, 2 dorms, sala, 
cozinha, e wc, metade de 
material, metade de ma-
deira. R$ 140.000 F. (14) 
99803-2417 Manuel 

BOA ESPERANÇA – 
APARTAMENTOS – 6 
apartamentos, todos com 
um quarto, sala, cozinha e 
wc. R$ 1 milhão. R. Antô-
nio Soares da Silva, 517. 
Vendidos todos juntos, 
mas se registrar o condo-
mínio pode vender separa-
do. F. (14) 99726-6766

BRILHANTE – 3 dorms, 
sala, cozinha grande, wc 
social, lavanderia cober-
ta, garagem coberta pra 
dois carros, doc ok, acei-
ta financiamento. www.
gepimoveis.com.br R$ 
190.000. F. (14) 99605-
1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F. 
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CAROLINA – 3 dorms, c/ 
ventiladores de teto, sala, 
cozinha, wc, garagem co-
berta, quintal, edícula nos 
fundos com cozinha, sala, 
1 dorms, wc e varanda 
com churrasqueira. R$ 
250.000. F. (14) 99673-
5848 Ricardo.

COHAB – 3 dorms, sl, 
copa, coz, wc social, la-
vanderia coberta, área de 
lazer com churrasqueira, 
edícula com 1 dorm e 
garagem coberta para 3 
carros. www.gepimoveis.
com.br R$ 220.000. 
F. (14) 99605-1555 / 
(14) 99602-1070, Creci 
158159-F. 

CRISTAL – 3 dorms, 
sala estar, jantar, co-
zinha com revesti-
mento de primeira, 
toda em porcelanato, 
garagem para 2 cars. 
C. 170 m2, T. 250 m2. 
R$ 350.000. F. (14) 
99626-1866

EUROPA – 360m2, a 
2 minutos do centro, 
ótimo investimento e 
com 2 fontes de ren-
da, 1 edícula, 2 dorms, 
sala, cozinha, wc, área 
de lazer com piscina 
4x8, wc externo, ban-
cada, churrasqueira 
grande, depósito de 
gás contendo 1 wc e 
escritório, toda a cons-
trução com menos de 
2 anos. R$ 390.000. 
F. (14) 99645-9504

FLAMBOYANT – 2 
dorms, sala, cozi-
nha planejada, ba-
nheiro social, es-
critório, despensa, 
churrasqueira, área 
de serviço, wc exter-
no e garagem. Piso 
interno todo em por-
celanato. A.t 142 
m2 A.C 95,56 m2. 
R$ 260.000 F. (14) 
99761-5531

KENNEDY – Duas 
casas, sendo uma 
na frente com um 
quarto, sala, cozi-
nha, banheiro, va-
randa na frente; 
nos fundos sobrado 
com 3 quartos, sala, 
copa, cozinha, dois 
banheiros, garagem 
para dois carros, lo-
calização privilegia-
da a 300 metros de 
supermercado. R$ 
350 mil. Fone (14) 
98109-6000, direto 
com o proprietário.

MATILDE – 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc 
social, sala, cozi-
nha, garagem para 2 
carros, área de ser-
viço coberta, chur-
rasqueira, 1 quarto 
de despensa. www.
gepimoveis.com.br 
R$ 230.000. F. (14) 
99605-1555 / (14) 
99602-1070, Creci 
158159-F. 

MATILDE – 3 dorms, 
sala, coz, wc, lavan-
deria coberta, gara-
gem p 1 car. Fundos 
1 dorm, sala, coz, 
wc, garagem p/moto. 
R$ 350.000. www.
gepimoveis.com.br. 
F. (14) 99605-1555 
/ (14) 99602-1070, 
Creci 158159-F

MATILDE – 3 dor-
ms, sendo 1 suí-
te, wc social, sala 
espaçosa, cozinha 
grande, acaba-
mento todo em 
Blindex, porcela-
nato polido, área 
com churrasqueira, 
wc, terreno grande 
com espaço pra 
fazer uma piscina, 
lavanderia cober-
ta, garagem cober-
ta pra dois carros, 
doc ok. www.gepi-
moveis.com.br R$ 
650.000. F. (14) 
99605-1555 / 
(14)99602-1070, 
Creci 158159-F. 

MATILDE – 3 dorms, 
sendo 2 suítes, wc 
social, sala, copa, 
cozinha planejada, 
lavanderia, área 
de lazer com chur-
rasqueira, cozinha, 
banheiro, mais um 
dorm, área grande, 
T. 400m2, garagem 
para vários carros, 
ótima localização. 
R$ 450.000 F. 
(14) 99724-9231

MINAS GERAIS 
– 2 dorms, sala, 
coz, wc, lav. Cob., 
churrasqueira e 
garagem p/ car-
ro. R$ 200.000. 
www.gepimoveis.
com.br. F. (14) 
99605-1555 / 
(14) 99602-1070, 
Creci 158159-F

MINAS GERAIS 
– 3 dorms, sala, 
cozinha, wc, ga-
ragem para 2 car-
ros e quintal. R$ 
240.000. Aberto a 
negociação. F. (14) 
99680-7747

MINAS GERAIS - 2 
quartos, 1 wc, sala, 
cozinha, quintal, 
área de serviço, 
sem garagem. Rua 
Jornalista Fran-
cisco de Almeida, 
442, ao lado da 
escola Josepha 
Cubas da Silva. R$ 
180 mil. (14) 9 
8113-1949.

MINAS GERAIS – 
2 dorms, sala, co-
zinha, wc, lavande-
ria coberta, gara-
gem. R$ 140.000. 
www.gepimoveis.
com.br. F. (14) 
99605-1555 / 
(14) 99602-1070, 
Creci 158159-F

OURO VERDE – casa 
com piscina, 3 dorm 
sendo 1 suite, sala 
de estar, sala de jan-
tar, wc social, 4 vagas 
de garagem, área de 
lazer com piscina, 
churrasqueira, sala 
de convivência. Dorm 
de empregada e wc. 
R$ 850.000 F. (43) 
9620-2537 

PAINEIRAS – 3 dor-
ms, 2 wc, sala, cozinha 
com copa. Edicula no 
fundo com 1 dorms e 
lavanderia. Garagem 
para 3 carros. Aceito 
troca de imóvel na 
região de Bauru. R$ 
350.000. entrar em 
contato por email: pc.
fiorini@yahoo.com.br

PAINEIRAS – ga-
ragem, lavande-
ria, sala, copa, 
cozinha, banheiro, 
2 dorms. Edícula 
com área de servi-
ço, cozinha, sala, 
banheiro e 1 dorm. 
R$ 400.000 F. (14) 
99737-6688

PARQUE DOS 
IPÊS II – 2 dorms, 
sala e cozinha in-
tegradas, 4º andar, 
a chave do aparta-
mento será entre-
gue em abril, aca-
bamento em por-
celanato (kit ouro). 
Ótima localização. 
R$ 240.000. F. 
(14) 99771-8700.
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PAULISTA – T. 374 
m2, casa com 3 
dorms, sendo um 
suíte, wc social, 
sala, copa, co-
zinha, quartinho 
de despejo, gara-
gem grande. R$ 
270.000 F. (14) 
99724-9231

PAULISTA – 3 dor-
ms sendo 2 suítes, 
cozinha planejada, 
3 wcs, sala, área 
de lazer com chur-
rasqueira e pisci-
na, garagem para 
3 cras, sobrado 
nos fundos, área 
de serviço coberta, 
com ar condicio-
nado, 192,63 m2 
de área construí-
da, 341,70 m2 T. 
Ótima localização, 
próximo a pista 
de caminhada do 
Jardim Paulista, 
mercado, pos-
to de saúde. R$ 
600.000. F. (14) 
99677-8506

PAULISTA – 3 dor-
ms, sendo um suí-
te, wc social, sala 
grande, copa, co-
zinha, garagem, 
área de lazer, área 
construção: 170 
m2, T. 360 m2, óti-
ma localização. R$ 
360.000 F. (14) 
99724-9231

PAULISTA – 3 dor-
ms, sendo 2 suítes, 
sala de tv, estar e 
jantar, cozinha pla-
nejada ampla, la-
vabo, despensa, 
lavanderia coberta, 
área de lazer com 
churrasqueira e wc, 
quintal amplo, ga-
ragem coberta p/ 
2 veículos, portão 
eletrônico, terre-
no 360m², cons-
trução 213m². R$ 
500.000. F. (14) 
98801-7603.

PERINO – 101 
m2, contém uma 
edícula com 60m2 
totalizando 161m2. 
A casa possui ga-
ragem, sala, copa/
cozinha, 1 wc e 3 
dorms, sendo 2 
planejados. A edí-
cula tem a varanda 
grande com chur-
rasqueira e pia, co-
zinha, despensa, 1 
wc e área de servi-
ço. R$ 350.000. F. 
(14) 99782-1599

PERINO – próximo 
ao santuário Nossa 
Senhora de Guada-
lupe, com 3 dorms, 
sendo opcional para 
sala ou escritório), 
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
de Janeiro, 570, 
centro. próximo a 
Catedral.  F. (14) 
3322-3545. / (14) 
98293-6615.

CENTRO - aparta-
mento com 2 dor-
ms, cozinha gran-
de, sacada, sem 
garagem, alugo 
para estudantes, à 
Rua Expedicionário, 
76. R$ 680. F. (43) 
99857-2000.   

CENTRO – aparta-
mento sem gara-
gem no centro de 
Ourinhos com 4 dor-
ms, para fins comer-
ciais ou residencial, 
ótima localização. 
R$ 1500. F. (43) 
99857-2000

ELDORADO – Edí-
cula com suíte, la-
vanderia coberta, 
garagem, bem loca-
lizada, próximo ao 
Mercado Eldorado, 
terreno privativo. R$ 
580. F. (14) 99711-
7195 c/ Marcos.

EUROPA – 2 dorms, 
sala, cozinha, copa, 
banheiro, lavande-
ria, garagem cober-
ta para 2 carros e 
área de serviço. R$ 
700. F. (14) 99783-
1201 

ITAMARATY – 3 dor-
ms, sala, coz, wc, 
lav. cob. Garagem. 
R$ 750. www.gepi-
moveis.com.br. F. 
(14) 99605-1555 / 
(14) 99602-1070, 
Creci 158159-F 

FLAMBOYANT – 2 
dorms, sala, cozinha, 
2 WCs, móveis pla-
nejados na cozinha, 
e em 1 dos wc, es-
critório, garagem para 
2 cars, piso interno 
porcelanato, churras-
queira e quarto de or-
ganização nos fundos. 
Próximo a mercado, 
farmácia, padaria, es-
cola, posto de saúde a 
10 min do centro. Vizi-
nhança tranquila com 
mais de 15 anos. R$ 
280.000. aceito car-
ro até R$ 50.000. F. 
(14) 99761-5531 

MARGARIDA – so-
mente para 1 pessoa, 
kit net com garagem 
só para moto, direto 
com o proprietário. R$ 
600. F. (14) 99613-
5859

MARGARIDA – 3 
dorms, sala, copa, 
cozinha, wc e área de 
serviço, quintal bem 
amplo podendo apro-
veitar para plantar ver-
duras, etc. R$ 1150. 
F. (14) 98104-0404

MATILDE – R. Gere-
mias Bortolato, 87, 
próximo posto Pinhei-
ro, 3 quartos, 1 suíte 
com ar condicionado, 
sala de jantar, sala 
cozinha, área de ser-
viço coberta, garagem 
para 2 carros. R$ 
1.600 + IPTU. F. (14) 
99764-9634.

MORADAS - 2 quar-
tos, wc, sala, coz., 
lav. cob., gar. Cob. 
R$ 800,00 Incluso 
condomínio. F. (14) 
99605-1555 / (14) 
99602-1070, Creci 
158159-F 
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MORADAS CLUBE 
– 3 dorms, sala, co-
zinha, wc. R$ 850. 
F. (14) 99603-5344 
- (14) 99820-9682.

MORADAS II – 2 dor-
ms, sala, cozinha, wc, 
área de serviço, área 
ampla atrás. R$ 650. 
F. (14) 98137-0907 
falar com Juliana

PERINO - Alugo 
quarto para estudan-
tes no sexo feminino, 
Já contém cama. R$ 
400.  F. (14) 98168-
7774.  

PACHECO CHA-
VES – Casa me-
diante contrato, 
com 2 meses de 
calção adiantado, 
casa contém 2 dor-
ms, sala, cozinha, 
wc, quintal mura-
do. R$ 600. F. (14) 
99643-1402

PAULISTA – sala 
ampla, com três 
quartos, copa, 
cozinha, três ba-
nheiros, edícula e 
garagem para três 
carros. R$ 2.000 F. 
(14) 98104-0404

QUARTO PARA 
SENHORA EVAN-
GÉLICA – Procuro 
moça ou senhora 
evangélica, bas-
tante de Deus, para 
dividir aluguel. F. 
(14) 98168-7774

SANTOS DUMONT 
– R. Virgilino Pedro-
so, 67, alugo KIT NET 
mobiliada + TV cabo 
+ Internet fibra, com 
cozinha, wc com box 
e chuveiro, sala conju-
gada com dormitório, 
ampla lavanderia; va-
randa, garagem, mó-
veis inclusos: TV, fo-
gão, geladeira, guarda 
roupas, armários de 
cozinha, cama. R$ 
720 (ITPU incluso). F. 
(14) 99860-5006

SÃO BENTO - dorm, 
sala, cozinha, wc, área 
de serviço, para pes-
soa sozinha.  R$ 580. 
F. (14) 99791-9540.

SOL – 2 dorms, sala, 
cozinha, wc, lavande-
ria e garagem sem 
cobertura. R. Manoel 
Miranda Filho, 192. F. 
(14) 99762-7849 

COMPRO TERRENO 
- Até R$ 120 mil na 
região da Vila Mar-
garida, Bela Vista ou 
Christoni. Fone (43) 
99608-7174 Vanes-
sa.

MANO – terreno 300 
m2, (10x30) próximo 
ao Shopping, Max 
Atacadista e centro 
da cidade. Docu-
mentação em or-
dem. Aceito financia-
mento. R$ 260.000 
F.(14) 98141-1551

SÃO LUIZ - 484 
m2, documentado, 
R$ 270 mil. F. (14) 
991636-6209 Sid-
nei.

OURO FINO - ter-
reno com 287 m², 
localizado próximo 
ao lago da FAPI, es-
colas e mercados, 
possuí muro em 3 
lados, com calça-
da, documentação 
em dia, terreno 
registrado, docu-
mentação toda em 
ordem, terreno re-
gistrado. (Aceito Fi-
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